Губернатор Хабаровского края

Карла Маркса ул., д. 56, г. Хабаровск, 680000
Тел. (4212) 40-21-73. Факс (4212) 40-24-55, 32-87-56, 37-86-20

отНа№

I

О согласовании назначения

"I

Председателю
Законодательной Думы
Хабаровского края

И.В.Зикуновой

Уважаемая Ирина Валериевна!

В соответствии с подпунктом 32.1 пункта 35.1 статьи 35 Устава

Хабаровского края, статьей 7.2 Закона Хабаровского края от 27 ноября

2001 г. № 349 "О Правительстве Хабаровского края" вношу предложение

о согласовании назначения Авиловой Марии Юрьевны на должность первого

заместителя Председателя Правительства Хабаровского края.

Представлять кандидата поручено Заливину Станиславу Валерьевичу,

руководителю правового департамента Губернатора края, полномочному

представителю Губернатора Хабаровского края в Законодательной Думе

Хабаровского края.

Приложение: на <& л. только в адрес.

С уважением,

(Л^ел-u^jiAjL^

Врио Губернатора края М.В. Дегтярев

ХМ 'АЯ

БГ 044532